



N-DNB-611-37/2015

Kraków, 13 kwietnia 2015 r.

Szanowni Państwo

Kierownicy Katedr
Wydziału Ekonomii
i Stosunków Międzynarodowych

wą rozdzielnika

Uprzejmie informuję, iż decyzją Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego nr 201455/E-312/M/2015 z dnia 12 marca 2015 roku Wydział Ekonomii i Stosunków Międzynarodowych otrzymał dotację na finansowanie zadań służących rozwojowi młodych naukowców oraz uczestników studiów doktoranckich na rok 2015.

W związku z koniecznością podziału dotacji celowej proszę o składanie do Działu Nauki wniosków o przyznanie grantu uczelnianego na Badania Młodych Naukowców (BMN) oraz Uczestników Studiów Doktoranckich w terminie do dnia 30 kwietnia br.

Konkurs skierowany jest do młodych pracowników nauki, którzy na dzień składania wniosku nie ukończyli 35 roku życia oraz uczestników studiów doktoranckich.

Finansowaniem mogą być objęci pracownicy, dla których Uczelnia jest podstawowym miejscem pracy, zatrudnieni w pełnym wymiarze czasu pracy w strukturze Wydziału Ekonomii i Stosunków Międzynarodowych oraz uczestnicy studiów doktoranckich mający wszczęte przewody doktorskie lub zaakceptowaną przez Wydziałową Komisję ds. Badań Naukowych kartę programową, którzy w ubiegłym roku zostali ujęci w planach na badania statutowe. Osoby korzystające z innych środków publicznych na finansowanie proponowanego tematu badawczego nie mogą ubiegać się o środki z w/w dotacji. Przyznane finansowanie może zostać wykorzystane na zakup aparatury (nie dotyczy uczestników studiów doktoranckich), uczestnictwo w konferencjach naukowych, przeprowadzenie badań naukowych, publikację artykułów naukowych lub zakup książek. Pierwszeństwo w przyznaniu środków będzie przysługiwało osobom, które nie korzystały z nich w roku ubiegłym.

Zobowiązuję również Kierowników Katedr do poinformowania o konkursie doktorantów, będących pod opieką naukową pracowników Katedry.

Konkurs zostanie przeprowadzony zgodnie z zasadami przyjętymi przez Wydziałową Komisję ds. Badań Naukowych.

Zasady finansowania zadań służących rozwojowi młodych naukowców oraz uczestników studiów doktoranckich i wzory wniosków dostępne są na stronie internetowej Działu Nauki – *Badania i Rozwój/Badania Naukowe/Młodzi Naukowcy*.

Z poważaniem